[image: image1.jpg]77N

\Y

Совет Щербиновского сельского поселения

Щербиновского  района третьего созыва

двадцать третья сессия

 РЕШЕНИЕ

от 25.02.2016                                                                                 № 2
поселок Щербиновский

О внесении изменения в решение Совета Щербиновского сельского поселения Щербиновского района от 20 февраля
2006 года № 2 «Об утверждении Положения о порядке
и условиях осуществления компенсационных выплат руководителям органов территориального общественного самоуправления в Щербиновском сельском поселении Щербиновского района»

Совет Щербиновского сельского поселения Щербиновского района                    р е ш и л:
1. Внести в решение Совета Щербиновского сельского поселения Щербиновского района от 20 февраля 2006 года №2 «Об утверждении Положения о порядке и условиях осуществления компенсационных выплат руководителям органов территориального общественного самоуправления в Щербиновском сельском поселении Щербиновского района» следующее изменение:

в абзаце третьем пункта 2 статьи 3  слова  «1000 рублей» заменить словами «1500 рублей».

2. Признать утратившим силу решение Совета Щербиновского сельского поселения Щербиновского района от 2 февраля 2015 года № 2 «О внесении изменения в решение Совета Щербиновского сельского поселения Щербиновского района от 20 февраля 2006 года № 2 «Об утверждении Положения о порядке и условиях осуществления компенсационных выплат руководителям органов территориального общественного самоуправления в Щербиновском сельском поселении Щербиновского района».

3. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после его  официального опубликования, но не ранее 1 марта 2016 года.

Глава

Щербиновского сельского поселения

Щербиновского района                                                                      Д.А. Ченокалов